

Antreprenor: SRL Alarcon Group

Investitor: Îl „Radiocomunicații,,

Obiect: Servicii de reparare capitala a acoperisului la blocul tehnic cu 2 etaje la Chisinau al I.S. „Radiocomunicatii,,

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI14D	Indreptarea incheeturilor(falturilor) la tabla veche mp	m2			85,00 85,00
1.1	9310060019920	Muncitor	h-om	1,2600	67,46	85,00
2	RpCH19A	Reparatii la captuseli din lemn, executate cu scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, inclusiv desfacerea captuseliilor vechi si inlocuirea lor cu altele noi brute, batute in caplama.	m2			202,44 22,94
2.1	2010102903995	Scinduri de rasinoase	m3	0,0290	6 000,00	174,00
2.2	2874145886942	Cuie	kg	0,1200	25,00	3,00
2.3	9310060019920	Muncitor	h-om	0,3400	67,46	22,94
2.4	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	50,00	1,50
2.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	50,00	1,00
3	RpCH32B	Demontarea elementelor de acoperis	m2			29,81 26,31
3.1	9310060019920	Muncitor	h-om	0,3900	67,46	26,31
3.2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	50,00	3,50
4	TrB05A2-3	Transportarea prin purtarea a materialelor	t			107,94 107,94
4.1	9310060019900	Muncitor	h-om	1,6000	67,46	107,94
5	Tsl50H	Transportarea cu automobilul	t			695,50 0,00
5.1	341050000001	Automobil	h-ut	1,0700	650,00	695,50
6	RpCI28A	Strat polimeric sub tabla	m2			37,94 21,59
6.1	1111000100046	Strat polimeric	m2	1,1500	8,00	9,20
6.2	2875276312010	Accesorii de fixare	buc	12,0000	0,55	6,60
6.3	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, cuie etc.)	%	3,5000	0,00	0,00
6.4	9310060019920	Muncitor	h-om	0,3200	67,46	21,59
7	RpCI13D	Invelitori din tabla ondulata	m2			266,69 85,00
7.1	2710403643229	Tabla ondulata	m2	1,1500	135,00	155,25
7.2	2710603434939	Otel lat laminat	kg	0,3250	20,00	6,50
7.3	2874115830631	Surub	kg	0,0500	0,55	0,03
7.4	2430226102109	Accesorii	kg	0,1000	0,55	0,06
7.5	2222222222992	Materiale marunte (petrol,cirpe, vaselina etc.)	%	3,0000	0,00	0,00
7.6	9310060019920	Muncitor	h-om	1,2600	67,46	85,00
7.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3000	50,00	15,00
8	CE19A	Jgheaburi semirotunde	m			168,60 57,34
8.1	2710403642598	Tabla	kg	1,2500	30,00	37,50
8.2	2710602000030	Otel beton	kg	0,2300	15,00	3,45
8.3	2875276311231	Cirlige	buc	1,5000	35,00	52,50
8.4	2710403702963	Banda din otel	kg	0,2450	57,50	14,09
8.5	2222222222992	Material marunt (apa tare, carbuni etc)	%	3,0000	0,00	0,00
8.6	9310060019920	Muncitor	h-om	0,8500	67,46	57,34
8.7	2952160007200	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
9	RpCH05A	Inlocuirea capriorilor	m			126,26 64,76
9.1	2010102906900	Rigle	m3	0,0080	6 000,00	48,00
9.2	2875276311528	Cuie	kg	0,2800	25,00	7,00
9.3	2875311528	Scoabe	kg	0,2000	25,00	5,00
9.4	9310060019920	Muncitor	h-om	0,9600	67,46	64,76
9.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
10	CE21B	Burlane din tabla zincata	m			126,21 70,83
10.1	2710403642598	Tabla zincata	kg	1,7000	30,00	51,00
10.2	2875276311982	Bratara	buc	0,6000	4,50	2,70

10.3	2222222222992	Material marunt (apa tare, carbuni, etc.)	%	2,0000	0,00	0,00
10.4	9310060019920	Muncitor	h-om	1,0500	67,46	70,83
10.5	25007200	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	50,00	0,60

APROBAT:

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Îl „Radiocomunicații,,

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: or.Chisinau „Radiocomunicatii,,
Obiectul: Servicii de reparare capitala a acoperisului la blocul tehnic cu 2 etaje la Chisinau al I.S. „Radiocomunicatii,,
Devizul: Servicii de reparare capitala a acoperisului la blocul tehnic cu 2 etaje la Chisinau al I.S. „Radiocomunicatii,,

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-11-10 Valoarea de deviz 341 998,04 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI14D	Indreptarea incheeturilor(falturilor) la tabla veche mp	m2	438,5000	85,00	37 272,32
					85,00	37 272,32
2	RpCH19A	Reparatii la captuseli din lemn, executate cu scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, inclusiv desfacerea captuseliilor vechi si inlocuirea lor cu altele noi brute, batute in caplama.	m2	48,0000	202,44	9 716,95
					22,94	1 100,95
3	RpCH32B	Demontarea elementelor de acoperis	m2	48,0000	29,81	1 430,85
					26,31	1 262,85
4	TrB05A2-3	Transportarea prin purtarea a materialelor	t	6,0000	107,94	647,62
					107,94	647,62
5	Tsl50H	Transportarea cu automobilul	t	2,0000	695,50	1 391,00
					0,00	0,00
6	RpCI28A	Strat polimeric sub tabla	m2	438,5000	37,94	16 636,78
					21,59	9 465,99
7	RpCI13D	Invelitori din tabla ondulata	m2	438,5000	266,69	116 942,29
					85,00	37 272,32
8	CE19A	Jgheaburi semirotunde	m	84,0000	168,60	14 162,78
					57,34	4 816,64
9	RpCH05A	Inlocuirea capriorilor	m	32,0000	126,26	4 040,37
					64,76	2 072,37
10	CE21B	Burlane din tabla zincata	m	86,0000	126,21	10 853,80
					70,83	6 091,64

Total manopera (ore)	1 482,4000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	213 094,76
Asigurari sociale	24,0000% 24 000,65
Total	237 095,41
Cheltuieli de transport	7,0000% 7 328,58
Total	244 423,99
Cheltuieli de regie	10,0000% 24 442,40
Total	268 866,39
Beneficiu de deviz	6,0000% 16 131,98

Total General fara TVA	284 998,37
TVA (20%)	56 999,67
TOTAL GENERAL	341 998,04
Inclusiv salariul	100 002,70

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Terzi A.
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: or.Chisinau „Radiocomunicatii,,

Obiectul: Servicii de reparare capitala a acoperisului la blocul tehnic cu 2 etaje la Chisinau al I.S. „Radiocomunicatii,,

Devizul: Servicii de reparare capitala a acoperisului la blocul tehnic cu 2 etaje la Chisinau al I.S. „Radiocomunicatii,,

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-11-10

Valoarea de deviz 341 998,04 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor	h-om	9,6000	67,46	647,62
2	9310060019920	Muncitor	h-om	1 472,8000	67,46	99 355,08
Total manopera					100 002,70	
Materiale						
1	1111000100046	Strat polimeric	m2	504,2750	8,00	4 034,20
2	2010102903995	Scinduri de rasinoase	m3	1,3920	6 000,00	8 352,00
3	2010102906900	Rigle	m3	0,2560	6 000,00	1 536,00
4	2222222222992	Material marunt (apa tare, carbuni etc)	%	3,0000	0,00	270,99
5	2222222222992	Material marunt (apa tare, carbuni, etc.)	%	2,0000	0,00	92,36
6	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, cuie etc.)	%	3,5000	0,00	242,49
7	2222222222992	Materiale marunte (petrol,cirpe, vaselina etc.)	%	3,0000	0,00	2 128,91
8	2430226102109	Accesorii	kg	43,8500	0,55	24,12
9	2710403642598	Tabla	kg	105,0000	30,00	3 150,00
10	2710403642598	Tabla zincata	kg	146,2000	30,00	4 386,00
11	2710403643229	Tabla ondulata	m2	504,2750	135,00	68 077,13
12	2710403702963	Banda din otel	kg	20,5800	57,50	1 183,35
13	2710602000030	Otel beton	kg	19,3200	15,00	289,80
14	2710603434939	Otel lat laminat	kg	142,5125	20,00	2 850,25
15	2874115830631	Surub	kg	21,9250	0,55	12,06
16	2874145886942	Cuie	kg	5,7600	25,00	144,00
17	2875276311231	Cirlige	buc	126,0000	35,00	4 410,00
18	2875276311528	Cuie	kg	8,9600	25,00	224,00
19	2875276311982	Bratara	buc	51,6000	4,50	232,20
20	2875276312010	Accesorii de fixare	buc	5 262,0000	0,55	2 894,10
21	2875311528	Scoabe	kg	6,4000	25,00	160,00
Total materiale					104 693,96	
Utilaje						
1	25007200	Macara de fereastr	h-ut	1,0300	50,00	51,60
2	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	136,8300	50,00	6 841,50
3	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,4400	50,00	72,00
4	2952160007200	Macara de fereastr	h-ut	0,8400	50,00	42,00
5	3410500000001	Automobil	h-ut	2,1400	650,00	1 391,00
Total utilaje					8 398,10	
Total					213 094,76	
Asigurari sociale			24,0000%		24 000,65	
Total					237 095,41	
Cheltuieli de transport			7,0000%		7 328,58	
Total					244 423,99	
Cheltuieli de regie			10,0000%		24 442,40	
Total					268 866,39	
Beneficiu de deviz			6,0000%		16 131,98	

TOTAL Deviz fara TVA		284 998,37
Total		284 998,37
TVA	20%	56 999,67
TOTAL Deviz		341 998,04

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;